[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016 г. № 78

	Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свободненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень первичных средств тушения пожаров для индивидуальных жилых домов на территории Свободненского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемый перечень мест  оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов Свободненского сельского поселения.
3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Свободненского сельского поселения.

 Глава администрации
Свободненского сельского поселения                                        Н.М. Василенко

УТВЕРЖДЕН
                                                                  Постановлением Администрации
                                                                 Свободненского сельского поселения
                                                                          от 05.12.2016 г.  № 78
Перечень
мест  оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов Свободненского сельского поселения .

	Населенный пункт
	Адрес местонахождения средств пожаротушения
	Наименование противопожарного инвентаря

	улица
	дом

п. Свободный
	40 лет Победы
	49-1
	Ведра

	40 лет Победы
	47-2
	лопата совковая

	40 лет Победы
	35-2
	лопата штыковая

	40 лет Победы
	6-2
	лом, багор

	Набережная
	9
	Бочка с водой

	Лесная
	20
	лом, багор

	Лесная
	11
	Ведра, метла

	40 лет Победы
	2-2
	Ведра, лопаты

	40 лет Победы
	11
	Лом

	Набережная
	11
	Ведра

д.Нововарламово
	Мира
	1
	Бочка с водой

	Мира
	6-1
	Ведра

	Мира
	38-1
	Лопаты

	Мира
	53
	Ведра

	Мира
	56-2
	Багор, метла

	Кордон
	5
	Лом

	Кордон
	6-1
	Ведра

	Цветочная
	9-3
	Лопаты

д. Аминево
	Приозерная
	26
	Ведра

	Приозерная
	7-1
	Лопата

	Приозерная
	19
	лом

	Степная
	4а-1
	Лопата совковая

	Степная
	7а-1
	ведра

image1.jpeg